
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

U S N E S E N Í    
   7. schůze Rady města Vizovice konaná dne 13.03.2023 

Usnesení č. 7/56/2023 
Rada města Vizovice bere na vědomí ukončení nájmu bytu č. 328, Pardubská 1194,  
763 12 Vizovice, paní ***, nar. ***, trvale bytem *** ke dni 28.02.2023, dle důvodové 
zprávy. 
 
Usnesení č. 7/57/2023 
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu bytu č. 328, který se nachází na 
pozemku p. č. st. 2248/1 v k. ú. Vizovice, jehož součástí je stavba č. p. 1194, ul. Pardubská, 
Vizovice, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 7/58/2023 
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájmu k bytu č. 1, Palackého nám. 888,  
763 12 Vizovice paní ***, nar. ***, bytem ***, do 31.03.2024. 
 
Usnesení č. 7/59/2023 
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájmu k bytu č. 5, Říčanská 340,  
763 12 Vizovice panu ***, nar. ***, bytem ***, do 30.09.2023. 
 
Usnesení č. 7/60/2023 
Rada města Vizovice nesouhlasí s prodloužením nájmu k bytu č. 2, Masarykovo nám. 680, 
763 12 Vizovice paní***, nar. ***, bytem ***. 
 
Usnesení č. 7/61/2023 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o nájmu nebytových prostor ze 
dne 28.08.2015 – části „A“ o celkové výměře 74,5 m2 v budově č. p. 421, na pozemku  
p. č. st. 210/2 v k. ú. Vizovice, mezi městem Vizovice a panem ***,  
nar. ***, ***, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.  
 
Usnesení č. 7/62/2023 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o nájmu nebytových prostor ze 
dne 13.04.2017 – části „B“ o celkové výměře 133,4 m2 v budově č. p. 421, na pozemku  
p. č. st. 210/2 v k. ú. Vizovice, mezi městem Vizovice a panem ***,  
nar. ***, ***, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 7/63/2023 
Rada města Vizovice schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města 
Vizovice na rok 2023 pro Myslivecký spolek Vizovice, IČ 46277471, se sídlem  
Kamenec 1300, 763 12 Vizovice, na výdaje spojené s konáním Chovatelské přehlídky trofejí, 
ve dnech 17.05.2023 – 22.05.2023, ve výši 15.000 Kč. 
 
Usnesení č. 7/64/2023 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 
v budově č. p. 418, na pozemku p. č. st. 208 v k. ú. Vizovice, o celkové výměře 52,8 m², mezi 
městem Vizovice a paní Hanou Outratovou, IČ 03881270, Nad Výmolem 300, 763 12 
Vizovice, na dobu do 31.12.2025, za částku 47.584 Kč/rok,  dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 



 
Usnesení č. 7/65/2023 
Rada města Vizovice zrušuje vyhlášený záměr pronájmu prostor sloužících k podnikání – 
společenské místnosti v budově č. p. 993 (Hasičská zbrojnice), na pozemku 
p. č. st. 1760, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Vizovice ze dne 01.02.2023 a zamítá žádost 
č. j. MUVIZ 024214/2022 ze dne 05.12.2022, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 7/66/2023 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o úpravě podmínek omezení provozu 
veřejně přístupné účelové komunikace v úseku Vizovice – Těchlov – Čamínka – 
Chrastěšovské paseky, z důvodu průjezdu soutěžících katastrem obce Vizovice v rámci 
rychlostní zkoušky 28. ročníku Rallysprintu Kopná v termínu 06.05.2023, mezi městem 
Vizovice a spolku Rallyklub východní Morava v AČR, IČ 17377650, Napajedelská 1552, 765 02 
Otrokovice, zapsán ve spolkovém rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 76568, 
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.  
 
Usnesení č. 7/67/2023 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu přípojky NN přes 
pozemek p. č. 5350/1, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a paní ***, nar. 
***, ***, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 7/68/2023 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o souhlasu s realizací stavebního záměru na 
pozemcích p. č. 3630/12, p. č. 3630/22, p. č. 5092/2, p. č. 5092/3,p. č. 5095/5, p. č. 5095/6, 
p. č. 5095/7, p. č. 5095/9, p. č. 5095/13, p. č. 5095/14 a p. č. 5106/1, vše v k. ú. Vizovice, 
mezi městem Vizovice a Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2,IČ 69797111, kde úplata za užívání 
pozemků v dočasném záboru bude v minimální výši 1.000 Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 7/69/2023   
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – kabelové 
smyčky NN, umístěné na pozemku p. č. 3291/6, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice, mezi městem 
Vizovice a EG.D, a. s., IČ 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, zapsána v OR 
vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 8477, za jednorázovou úhradu 3.000 Kč 
+ DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 7/70/2023 

Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy  o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 1070, zapsaného na LV č. 2080, k. ú., mezi Zlínským krajem,  
tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, Střední školou oděvní a služeb Vizovice, p. o., Tyršova 874, 
763 12 Vizovice, IČ 00837237 a městem Vizovice, služebnost se zřizuje bezúplatně dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě.  
 
Usnesení č. 7/71/2023 
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu prostoru sloužícího k podnikání 
– prodejního stánku na autobusovém nádraží, na pozemku p. č. 5351/3, ostatní plocha,  
o výměře cca 4 m2 v k. ú. Vizovice, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 



Usnesení č. 7/72/2023 
Rada města Vizovice ruší zadávací řízení na investiční akci „Arboretum Vizovice (II.)“ dle  
§ 127, odst. 2d, zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 7/73/2023 
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením zadávacího řízení na akci „Arboretum Vizovice 
(III.)“  

- schvaluje zadávací dokumentaci  
- souhlasí s návrhem smlouvy o dílo 
- jmenuje členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

(dokumenty tvoří přílohu důvodové zprávy). 
 
Usnesení č. 7/74/2023 
Rada města Vizovice rozhodla o vyloučení firmy PORR a. s., IČ 43005560, Dubečská 238/36, 
100 00 Praha, zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006, ze zadávacího 
řízení k veřejné zakázce „REKONSTRUKCE A MODERNIZACE CHODNÍKŮ, PARKOVIŠŤ A PLOCH 
PRO POPELNICE NA KOMUNÁLNÍ ODPAD NA SÍDLIŠTI ŠTĚPSKÁ A ČTVRŤ A. HÁBY – III. ETAPA“ 
v souladu s § 48 odst. 2b zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.   

 
Usnesení č. 7/75/2023 
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „REKONSTRUKCE A 
MODERNIZACE CHODNÍKŮ, PARKOVIŠŤ A PLOCH PRO POPELNICE NA KOMUNÁLNÍ  ODPAD 
NA SÍDLIŠTI ŠTĚPSKÁ A ČTVRŤ A. HÁBY – III. ETAPA“ od účastníka ZAMONT cz s. r. o.,  
IČ 26284570, Mlýnská 253, 687 24 Uherský Ostroh, zapsána v OR u Krajského soudu Brně, 
oddíl C, vložka 41873 a schvaluje  uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem za 
nabídkovou cenu 8.340.000 Kč bez DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.   

 
Usnesení č. 7/76/2023 
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky technického dozoru investora 
v rámci veřejné zakázky „REKONSTRUKCE A MODERNIZACE CHODNÍKŮ, PARKOVIŠŤ A PLOCH 
PRO POPELNICE NA KOMUNÁLNÍ  ODPAD NA SÍDLIŠTI ŠTĚPSKÁ A ČTVRŤ A. HÁBY – III. 
ETAPA“ od Ing. Zdeňka Navrátila, IČ 10568981, Sadová 1077, 763 12 Vizovice a schvaluje 
uzavření příkazní smlouvy s vybraným účastníkem za cenu 55.800 Kč dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 7/77/2023 
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na zpracování projektové 
dokumentace na akci „VIZOVICE  – DOPLNĚNÍ KANALIZACE LOKALITA ZA DRÁHOU“ od pana 
Marka Flekače, IČ 75895528, Chmelnice 1650, 763 61 Napajedla a schvaluje  uzavření 
smlouvy o dílo s vybraným účastníkem za nabídkovou cenu 395.000 Kč bez DPH dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 7/78/2023 
Rada města Vizovice zamítá žádost společnosti Hotel Sirákov o povolení umístění reklamy na 
nemovitosti, která je ve vlastnictví města Vizovice, a to budova s č. p. 680 Masarykovo nám., 
dle důvodové zprávy.  
 



Usnesení č. 7/79/2023 
Rada města Vizovice projednala Stížnost a žádost č. j. MUVIZ 004081/2023 ze dne 
10.02.2023, dle přílohy důvodové zprávy.  
 
Usnesení č. 7/80/2023 
Rada města Vizovice souhlasí s uzavřením rámcové objednávky s Technickými službami 
města Vizovice, příspěvková organizace, do výše 300.000 Kč vč. DPH na materiál a služby 
nezbytné pro zajištění provozu, oprav a údržby bytů a nebytových prostor ve vlastnictví 
Města Vizovice v roce 2023 dle schváleného rozpočtu a dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 7/81/2023 
Rada města Vizovice souhlasí s čerpáním investičního fondu Technických služeb města 
Vizovice, příspěvková organizace, do výše 350.000 Kč na materiál a služby na opravy 
veřejného osvětlení v roce 2023 dle schváleného rozpočtu a dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 7/82/2023 
Rada města Vizovice souhlasí s čerpáním investičního fondu Technických služeb města 
Vizovice, příspěvková organizace, do výše 45.000 Kč na materiál a služby spojené s výměnou 
okna v kanceláři ředitele dle schváleného rozpočtu a dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 7/83/2023 
Rada města Vizovice schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města 
Vizovice na rok 2023 organizaci DOSTIHY SLUŠOVICE, z. s., IČ 22903364, se sídlem Na 
Bystřičce 962/2, Hodolany, 779 00 Olomouc, zapsán jako spolek u Krajského soudu v Ostravě 
v oddíle L, vložka 9587, ve výši 10.000 Kč. 
 
Usnesení č. 7/84/2023 
Rada města Vizovice schvaluje s účinností od 01.04.2023 organizační řád Městského úřadu 
Vizovice, dle znění uvedeném důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 7/85/2023 
Rada města Vizovice souhlasí s přidělením bytu č. 314, ul. Tyršova 1266, Vizovice paní ***, 
nar. ***, trvale bytem *** a schvaluje uzavření nájemní smlouvy s vybraným uchazečem na 
dobu určitou od 01.06.2023 do 31.03.2024. 
 
Usnesení č. 7/86/2023 
Rada města Vizovice doporučuje Zastupitelstvu města Vizovice zřídit osadní výbor, který 
bude pětičlenný. 
 
Bc. Silvie Dolanská      Bc. David Mazůrek 
starostka        místostarosta 


